
C¢MARA MUNICI'AL DE MIRAL 
Estado de Minas Gerais 
CNPJ 26.147.5790001-03 

AVISO DE ABERURA DE PRAZOPARA PROPOSTAS ADICOVAIS 

Objcto: Prestação de Si RVICOS DE ASSESSORIA E CONSULIORIA CONIABIL PELO 

PERIODO DE 12 MESES, atendendo as atividades internas desta Casa lcgiskativa 

Modalidade: Dispensa de Licitação, nos ternmos do art. 75. I1. da Lei 14.133/21. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 031 0002 2.002 3390 35, ficha 19-SERVICOS DE 

CONSULTORIA. 

Prazo para envio de propostas adicionais: 19 de fevereiro de 2024. até as i6hGmin se pesso 

almente, ou até as 23h59min se pelo c-mail. 

A Câmara Municipal de Mirai vem, emn cumprimento ao disposto no art. 75. $ 3 da Le 

14.133/21. abrir o prazo de 3 (três) dias, contados a partir do dia seguinte a publicaçio deste 

ato de comunicaç�ão, para quc interessados em participar deste processo de contratação pos 

satn oferccer propOstas mais vantajosas £quclas já colhidas por esta Casa. devidamenle dis 

criminada a scguir. 

Neste caso. observar que entre o dia 12 de fevereiro de 2024 (segunda feira) e l6 de fevergi 

ro de 2024 (sexta-feira), não haverá expediente na Camara Municipal de Mirai. porogando 

se o prazO para envio até o dia 19 de fevereiro de 2024. 

IProposta já colhida: 

" JE Scrviços emn Gestão Pública Lda, inserita no CNP) soh o u 083863 0001-6) 

com endereço comnercial na Rua Fdson Barbosa Resende, n ), Baiiu Vila stves 

Leopoldina/MG, CP 36790-000, com valor ofenado de K$ S 2990,00 (dois eii, no 

vccentos e novenla e nove reais) mensal e RS S 35.88O,00 (rnta e cco mil otoccn 

los e oitenta reais) anual 

Praça Prefeito João António Bilheiro, n 79, Térreo, Bairro Centro, Mirai/MG 
CEP 36790 000 Telefone: (32) 3426 1260 



Estado de Minas Gerais CNTI 26,147.579000103 

iNta pa 
olevida, tos tormos do at. 78,IL, da let 14 132 

DE MIRAI 

poeso de copa serk encorra, com ecelhe d ee pp 

Laiz Gonzaga teiNeira Jinior 

Adriana Pereira Lima 

Presidente da Comissãe Permanente de icitaçe 

Mix, 6de fevursiesde 34 

Mcmbro cfetivo da Comissão Permanente de Licitace 

Sandra Betriz Silva Alonso 

Membro cfetivo da Comissao Permancnte de Licitle 

Praça Prefeito João Antönio Bilheiro, o" 79, lerreo, Bairro Centro, Misai/MG 
CEP 36790 000 Telefone: (32) 3426 1260 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

